

## Palmaso ApS

Sommervej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 72 85 74

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ole Gelespie Brockhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palmaso ApS Sommervej 14 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 36 72 85 74 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Annesophia Yttesen Gelespie, Formand Flemming Yttesen Ole Gelespie Brockhuus
<b>Direktion</b>	Ole Gelespie Brockhuus, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	IMPENDO HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af online digitale services, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.869 mod -247.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -969.259 mod -1.400.864 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for 2021 som tilfredsstillende og der er opnået et positivt driftsresultat for første gang.

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat en række initiativer der skal øge selskabets eksportsalg. Sideløbende har ledelsen foretaget sonderinger af markedet for potentielle investorer og samarbejdspartnere med henblik på at intensivere og videreudvikle skaleringen af SpotTheSpy.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår intensivere udviklingen og ledelsen har store forventninger til selskabets fremtidige indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.869</b>	<b>-247.502</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.107.296	-1.357.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.046.427</b>	<b>-1.604.798</b>
Andre finansielle indtægter	959	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.942	-189.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.242.410</b>	<b>-1.794.487</b>
3 Skat af årets resultat	273.151	393.623
<b>Årets resultat</b>	<b>-969.259</b>	<b>-1.400.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.175.240
Overføres til øvrige reserver	-863.692	-2.576.104
Disponeret fra overført resultat	-105.567	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-969.259</b>	<b>-1.400.864</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	535.947	1.643.243
Immaterielle anlægsaktiver i alt	535.947	1.643.243
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>535.947</b>	<b>1.643.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.546	140.250
Andre tilgodehavender	8.722	11.413
Tilgodehavender i alt	38.268	151.663
Likvide beholdninger	13.363	16.208
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.631</b>	<b>167.871</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>587.578</b>	<b>1.811.114</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	418.038	1.281.730
Overført resultat	-4.859.527	-4.753.960
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.391.489</b>	<b>-3.422.230</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	117.908	361.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>117.908</b>	<b>361.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.852.659	4.855.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.852.659	4.855.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.764
Anden gæld	8.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	16.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.861.159</b>	<b>4.871.831</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>587.578</b>	<b>1.811.114</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.281.730	-4.753.960	-3.422.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-105.567	-105.567
Overført fra overført resultat	0	-863.692	0	-863.692
	<b>50.000</b>	<b>418.038</b>	<b>-4.859.527</b>	<b>-4.391.489</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har udviklet app'en Spot the Spy og salget er med forsinkelse i forhold til de oprindelige planer kommet godt igang og salget stiger fornuftigt.		
Selskabets egenkapital er negativ primært som følge af de foretagne regnskabsmæssige afskrivninger på de aktiverede udviklingsprojekter.		
Selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at indtjeningen fremadrettet forbedres. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via den løbende drift, og såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet, så har moderselskabet afgivet støtteerklæring frem til den 31. december 2022.		
Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.842	189.530
Andre finansielle omkostninger	100	193
	<u><b>196.942</b></u>	<u><b>189.723</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-29.546	-140.250
Årets regulering af udskudt skat	-243.605	-253.373
	<u><b>-273.151</b></u>	<u><b>-393.623</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.286.483	4.286.483
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.286.483</u></b>	<b><u>4.286.483</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.643.240	-1.285.944
Årets afskrivninger	<u>-1.107.296</u>	<u>-1.357.296</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-3.750.536</u></b>	<b><u>-2.643.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>535.947</u></b>	<b><u>1.643.243</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Impendo Holding ApS, CVR-nr. 34206406 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.